- 1 -

贵 州 省 残 疾 人 联 合 会

贵州省发展和改革委员会
文件

黔残联发 [2016] 57 号

关于印发《贵州省“十三五”加快残疾人

同步小康进程规划》的通知

各市（州）残联、发展改革委，贵安新区社会事务管理局、

发展改革局，各县（市、区、特区）残联、发展改革局：

现将《贵州省“十三五”加快残疾人同步小康进程规划》

印发你们，请结合实际认真贯彻执行。

贵州省残疾人联合会        贵州省发展和改革委员会

                           2016 年 12 月 30 日